

Forex Günlük Bülten

Tarih: 11.09.2026

Günün Notu

Küresel piyasalar dün petrol fiyatlarındaki sert yükseliş, beklentileri aşan ABD üretici enflasyonu ve tahvil faizlerindeki yukarı yönlü hareketin etkisiyle günü negatif tamamladı. ABD’de Dow Jones yüzde 0,61, S&P 500 yüzde 0,58 ve Nasdaq yüzde 0,65 gerilerken, ana endekslerdeki düşüş dördüncü işlem gününe taşındı. Küçük ölçekli şirketleri içeren Russell 2000 endeksindeki kayıp yüzde 1’e ulaştı. Ağustos ayında ABD Üretici Fiyat Endeksi aylık yüzde 0,4, yıllık yüzde 5,4 artarak özellikle yıllık bazda enflasyon baskısının güçlü kaldığını gösterdi. Gıda, enerji ve ticaret hizmetleri hariç üretici fiyatlarının da aylık yüzde 0,3 ve yıllık yüzde 4,7 yükselmesi, maliyet baskısının yalnızca enerji kalemleriyle sınırlı olmadığını ortaya koydu. Açıklanan veriler ve petrol fiyatlarındaki yükseliş sonrasında Fed’in gelecek haftaki toplantısında faiz artıracığına ilişkin piyasa olasılığı yaklaşık yüzde 70 seviyesine çıktı.

Petrol piyasasında jeopolitik risk primi daha da güçlenmiş durumda. ABD–İran çatışmasının devam etmesi, Hürmüz Boğazı’ndaki sevkiyatın savaş öncesindeki seviyelerin oldukça altında kalması ve İran destekli Husilerin Yemen’deki stratejik Mocha Limanı’nın kontrolünü ele geçirmesi hem Hürmüz hem de Kızıldeniz güzergahlarına yönelik arz endişelerini artırdı. Brent petrol dün yüzde 6’yı aşan yükselişin ardından bu sabah 108–109 dolar bandında işlem görürken, gün içerisinde 109,97 doları test ederek 110 dolar sınırına yaklaştı. WTI petrol de 103 doların üzerine çıktı. Brent petrolün haftalık yükselişi yüzde 13’e yaklaşırken, fiyatların 100 dolar üzerinde kalıcı hale gelme ihtimali küresel enflasyon görünümü açısından önemli bir risk oluşturuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi yüzde 4,96’ya, 30 yıllık tahvil faizi ise yüzde 5,38’e yükselerek 2007’den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Tahvil faizlerindeki yükseliş, özellikle teknoloji ve yüksek değerlemeye sahip büyüme hisseleri üzerindeki baskının devam edebileceğine işaret ediyor.

Avrupa tarafında ECB beklentiler doğrultusunda üç temel politika faizini 25 baz puan artırdı. Böylece mevduat faizi yüzde 2,50’ye, ana refinansman faizi yüzde 2,65’e ve marjinal borç verme faizi yüzde 2,90’a yükseltildi. ECB, Orta Doğu’daki çatışmaların enflasyonu uzun süre hedefin üzerinde tutabileceğini belirtirken, 2026 yılı ortalama enflasyon tahminini yüzde 3, 2027 tahminini yüzde 2,5 ve 2028 tahminini yüzde 2,1 olarak açıkladı. Bankanın büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize etmesine rağmen enerji şokunun enflasyon üzerindeki ikincil etkilerine dikkat çekmesi, ilerleyen toplantılarda ilave faiz artırımlarının gündemde kalabileceğini gösteriyor. ECB’nin faiz artırımı ve petrol fiyatlarındaki yükseliş Avrupa tahvil faizlerini yukarı taşıırken, yüksek enerji maliyetlerinin Euro Bölgesi büyümesi üzerindeki olumsuz etkileri nedeniyle Avrupa hisse senedi piyasalarında satış baskısı devam etti.

Bu sabah Asya borsalarında küresel riskten kaçış eğiliminin belirgin şekilde devam ettiğini görüyoruz. Japonya’da Nikkei yüzde 2,8, Güney Kore’de Kospi yüzde 2,3 gerilerken; Hong Kong, Çin, Tayvan, Avustralya ve Hindistan piyasalarında da satışlar izleniyor. Brent petrolün 108 doların, ABD 10 yıllık tahvil faizinin yüzde 4,95’in üzerinde kalması risk iştahını baskılayarak, ABD vadeli endekslerinde yataya yakın temkinli bir görünüm öne çıkıyor. Bugünün ana gündemi TSI 15.30’da açıklanacak ABD tüketici enflasyonu olacak. Piyasa beklentisi manşet enflasyonun ağustosta aylık yüzde 0,4 ve yıllık yüzde 3,3 artması yönünde bulunuyor. Çekirdek enflasyonun seyri de Fed’in 15–16 Eylül toplantısına ilişkin beklentiler açısından belirleyici olacak. Beklentilerin üzerinde bir veri Fed’in faiz artırma olasılığını güçlendirerek tahvil faizlerinde yüzde 5 eşliğinin aşılmasına ve hisse senetlerindeki satışların derinleşmesine neden olabilir. Daha ılımlı bir gerçekleşme ise son dört gündür gerileyen ABD endekslerinde tepki alımlarını destekleyebilir.

Kıymetli Maden & Enerji

- **Ons Altın:** Ons Altın, dün açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen ABD Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verisinin ardından güçlenen dolar ve artan Fed faiz artırımı beklentileriyle baskı altında kalmaya devam ediyor. Metal, bir haftanın en düşük seviyelerine yakın 4.310 seviyesi civarında işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

- **Ons Gümüş:** Ons Gümüş, haftanın son işlem gününe sert bir düşüşle başlıyor. 63,24 dolar seviyesine gerileyen gümüş, çünkü 66,68 dolarlık kapanışına göre belirgin bir kayıp yaşıyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

- **Petrol:** Petrol fiyatlarında dün başlayan yükselişin bugün de sürdüğünü takip ediyoruz. Brent Kasım vadeli kontratı bu saatlerde yaklaşık 91,10 dolar bölgesinde ve %0,7 civarında primle işlem görürken, çünkü 90,49 dolarlık kapanışın üzerine çıkmış durumda.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

Parite

- **EURUSD:** EURUSD paritesinde bu sabah 1,1635 - 1,1640 bölgesinde yatay ve sınırlı pozitif bir fiyatlamaya takip ediyoruz. Parite dün 1,1654 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,1634 civarında tamamladı. Dolar endeksi ise yaklaşık 98,80 seviyesinde bulunuyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

Endeksler

- **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında yeni ayın ilk işlem gününe yatay bir görünümle başlıyoruz. Eylül vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah 29.500 puan bölgesinde, önceki kapanışa yakın seviyelerde işlem görürken, Dow vadeli sınırlı artıda, S&P 500 vadeli ise hafif ekside bulunuyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

Günün Takvimi

09:00	İngiltere GSYİH Yıllık
09:00	İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)
09:00	İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)
09:00	İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)
09:00	İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)
10:00	Türkiye Cari İşlemler Dengesi
15:30	ABD Çekirdek TÜFE (Aylık)
15:30	ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık)
15:30	ABD TÜFE (Aylık)
15:30	ABD TÜFE (Yıllık)
17:00	ABD Michigan Tüketici Güveni
17:00	ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

11.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

11.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.